Landesmeisterschaften der Schulen 2011
Wien, Floridsdorf, 20.6.2011

Wettkampf 3
20.06.2011 - 9:10

Madchen, 50m Brust

Jahrgange 1997 - 2000

Punkte: FINA 2010

Rang
Jahrgange 1999 - 2000

KROBOTH Tanja
RIEDER Kathrina
URBAN Julia
ZAYED Nadine
BALNIK Sandra
WOLF Lisa
TROJAN Julia
HOFER Anna
WUCHERER Michele
10. TSCHIPAN Kathrin
11. BENEDIKT Anna
12. SINOR Kathrin
13. PATAK Theresa
PLAS Carolin
15. KOPSCHAR Ingrun
16. WINTERE Isabella
17. SCHOLLER Christina
18. PLADERER Hannah
19. MERDOVIC Aleksandra
20. RAMMEL Stephanie
21. ADLER Nathalie
22. UNDEN Melanie
23. SCHICK Julia
24. SANTIAGO Mariel
disq. CZACHOR Julia

©CoNo Or~WNE

Jo.

00
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99
99
99
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00
00
99
99
99
99
99
99
99
99
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00
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99

PRIG Neulandschule Laaerberg
GRG Franklinstrasse 21

GRG Franklinstrasse 21

PRIG Neulandschule Laaerberg
Bundesrealgymnasium Wien 14
Albertus Magnus Gymnasium
GRG Franklinstrasse 21

PRIG Neulandschule Laaerberg
GRG Gerasdorferstrasse

PRIG Neulandschule Laaerberg
Bundesrealgymnasium Wien 14
Bernoulli Gymnasium

Albertus Magnus Gymnasium
Albertus Magnus Gymnasium
Bernoulli Gymnasium

PRIG Neulandschule Laaerberg
Bundesrealgymnasium Wien 14
GRG Franklinstrasse 21
Bernoulli Gymnasium

GRG Bilrothstrasse

Albertus Magnus Gymnasium
KMS Adolf Loosgasse

GRG Gerasdorferstrasse

KMS Adolf Loosgasse

GRG Gerasdorferstrasse

BrG - Wéahrend des Beinkicks werden die Flsse nicht nach aussen gedreht

Jahrgange 1997 - 1998

1. BEZDAN Elenora

2. ARMBRUSTER Marie
3. RIEDER Victoria

4. WRANA Veronika

5. WITTIG Sandra

6. RADLEGGER Katharina
7. FLORIAN Anja

8. NORTH Stefanie

9. RITTER Helene

10. KOCK Florentina

11. TINHOF Lena

12. BERAN Sarah

13. OBERTHANNER Anna
14. GEPPERT Andrea

15. KASSOVKOVA Dominika

16. FISCHER Isabella

17. ETZMANSDORFER Michaela

18. WALDHERR Julia

19. MAYRWOGER Melanie
20. PESEK Kathrin

21. ULREICH Rebecca

22. KAPFHAMMER Julia
23. DORFER Sindy
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98
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GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Franklinstrasse 21
Bernoulli Gymnasium

GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Parhamerplatz

GRG Bilrothstrasse

GRG Franklinstrasse 21
Albertus Magnus Gymnasium
GRG Gerasdorferstrasse
Albertus Magnus Gymnasium
GRG Franklinstrasse 21

PRIG Neulandschule Laaerberg
PRIG Neulandschule Laaerberg
GRG Franklinstrasse 21
Bundesrealgymnasium Wien 14
GRG Franklinstrasse 21

Protokoll
Zeit Pkt.
46.85 232
48.14 214
50.29 187
5053 185
50.77 182
51.04 179
51.05 179
53.09 159
5340 156
54.06 151
54.64 146
55.08 142
55,58 139
55,58 139
56.25 134
57.40 126
58.99 116
1:.0152 102
1:02.03 100
1:02.72 96
1:02.93 95
1:04.02 91
1:14.28 58
1:32.08 30
1:20.23
4447 271
4584 247
46.06 244
48.01 215
48.83 205
48.84 205
49.01 202
49.38 198
50.09 190
50.68 183
50.98 180
51.13 178
5279 162
5299 160
53.26 158
56.18 134
56.37 133
56.76 130
57.01 128
5741 126
57.65 124
57.74 124
58.33 120
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Landesmeisterschaften der Schulen 2011
Wien, Floridsdorf, 20.6.2011

Wettkampf 3, Madchen, 50m Brust, Jahrgange 1997 - 1998

Rang Jg. Zeit Pkt.
24. MULLERSEN Clara 98 GRG Bilrothstrasse 58.44 119
25. SCHIRNHOFER Marlene 97  PRIG Neulandschule Laaerberg 58.76 117
26. FLEISCHHACKER Anna 98 PRIG Neulandschule Laaerberg 5957 113
27. NETOLICKA Angela 98 KMS Adolf Loosgasse 1:00.89 105
28. BRUNHOLZL Nathlie 97  PRIG Neulandschule Laaerberg 1:03.40 93

disq. BUXBAUM Johanna 97 GRG Bilrothstrasse 55.16

BrD - Beinschere
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